CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI MÔN HỌC, MÔ ĐUN
(Mở lớp riêng)
Kính gửi:
- Trường Cao đẳng KTCN Nha Trang

- Phòng Đào tạo
Tôi tên: ………………………………… Ngày sinh: …………..........………

Sinh viên lớp:……………………............ Nghề : ……………………………
Số điện thoại:..................................................................................................
Để kịp tiến độ tốt nghiệp, tôi làm đơn này kính đề nghị Phòng Đào tạo cho phép tôi được đăng ký bổ sung môn học, mô đun sau:

	STT
	Tên môn học, mô đun
	Số tiết
	Số tín chỉ
	Ghi chú

Kinh phí thực hiện: tôi xin thực hiện đầy đủ mọi chi phí cho 01 lớp riêng
	Ngày … tháng …  năm 202..
NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

                    PHÒNG ĐÀO TẠO
BAN GIÁM HIỆU
Mẫu HL01